
PORTARIA Nº 045/2010/GBSES 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, 
R E S O L V E: 
Art. 1º Designar o servidor Evaldo Ferreira de Souza, como Coordenador do Grupo 

Técnico da Programação Pactuada e Integrada da Assistência – PPI. 
Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.  
Cuiabá-MT,  15 de março de 2010. 

 
 


